	1. Какая структура должна быть у вашего сайта?
Пример:
· Главная
· О нас
· Портфолио
· Услуги
· контакты
	

	2. Пожелания по цветовому решению:
А) предпочтительные цвета
Б) Цвета, от которых нужно отказаться
	

	3. Название фирмы, основная информация, продукция
(Если информации много, ее можно отправить мне на электронную почту gera-da@yandex.ru)
	

	4. Хостинг 
А. empire-host.ru (700 руб/год)
Б. Gatehost.ru (2200 руб/год)

	

	5. Бесплатные модули
(укажите галочкой нужные вам)
	Онлайн-консультант
Форма обратной связи
Кнопка «Заказать звонок»
Возможность регистрации пользователей
Кнопка  «Версия для печати»
Статистика  открытая/закрытая  (нужное подчеркнуть)
Кнопки , ссылающиеся на профили соц сетей
Кнопки типа «мне нравится» в соц сетях

	6. Желаемый домен (адрес сайта)
Пример: www.moi-sait.ru
               www.мой-сайт.рф
Пожалуйста, предложите максимальное количество вариантов, т.к многие домены уже заняты.
	

	7. [bookmark: _GoBack]Примеры сайтов, которые Вам нравятся
	1.
2.
3.
4.
5.

	8. Необходима ли разработка логотипа, фирменного стиля? (НЕ ВХОДИТ В СТОИМОСТЬ САЙТА!)
	

	9. Укажите, если хотите дополнительную информацию.
	



